
 

 

INVITATION 
Corporate Social Responsability 

(CSR)                    
 
Virksomhedernes samfunds‐ og miljømæssige ansvar fylder mere og mere hos slutbrugeren og i alle led i 
leverandørkæden frem til slutproduktet. 
 
Virksomhederne bliver mere og mere bevidste om deres ansvar over for det omgivende samfund og om 
hvordan de skal agere for ikke at få et dårligt skudsmål hos forbrugeren. 
 
Du har tidligere over for Innovationsnetværket Livsstil – Bolig og Beklædning givet udtryk for interesse for 
dette vigtige emne enten ved at deltage i en møderække hos TEKO i efteråret 2009 eller i en samtale med 
Direktør Betina Simonsen ved et møde på din virksomhed. Du er med på denne invitationsliste, fordi du 
over for os har givet udtryk for, at emnet interesserer dig og din virksomhed, og at du gerne vil deltage i 
aktiviteter om CSR, som kan bidrage til en større forståelse om emnet og medvirke til at integrere CSR i 
virksomhedens daglige arbejde, så der skabes værdi for virksomheden.  
 
Innovationsnetværket Livsstil – Bolig og Beklædning inviterer derfor til et temamøde om CSR. 
 
Vi er helt på det rene med, at de inviterede virksomheder har forskellige bevæggrunde for at interessere sig 
for CSR. Og derfor også har forskellige behov og mål med CSR og deres virksomhed. Det har vi forsøgt at 
tage højde for ved udformningen af dagsordenen for mødet. Vi vil gerne invitere til et møde, som kan 
resultere i samarbejdstiltag om CSR lige fra uforpligtende erfagrupper til deltagelse i forpligtende, 
forretningbaserede netværk, hvor resultatet på sigt er et samarbejde om eksempelvis et produkt, en 
arbejdsmetode eller et marked. 
 
Innovationsnetværket Livsstil – Bolig og Beklædning inviterer derfor til et temamøde om CSR med følgende 
dagsorden: 

‐ Velkomst, baggrund for mødet v. Ove C. Andersen, Innovationsnetværket Livsstil 
‐ CSR, indhold, forventninger og krav til fremtidens virksomheder v. Lene Bang‐Nielsen, bang‐

nielsen.com 
‐ CSR‐projekt i tre hastigheder v. Lene, Ove og Teko 

1. Etablering af erfa‐gruppe 
2. Deltagelse i netværk om kompetenceudvikling af deltagervirksomheder 
3. Deltagelse i forpligtende, forretningmæssigt netværk 

‐ Drøftelse af de tre muligheder, herunder finansiering (alle) 
‐ Det videre forløb (alle) 

 
Vi gennemfører dette i samarbejde med advokat Lene Bang‐Nielsen, der i flere år har beskæftiget sig med 
rådgivning om og uddannelse af medarbejdere inden for Corporate Social Responsibility‐området. Du kan 
læse mere om Lene og hendes baggrund på www.bang‐nielsen.com.  
 
Tidspunkt for mødet: 
Tirsdag d. 8. juni kl. 14.00 – 16.00 
Mødet finder sted i auditoriet i bygning C på TEKO, Birk Centerpark 5, Herning 
Tilmelding til undertegnede på mailadressen ove@moebelcenter.dk senest d. 1. juni. 
 
Har du spørgsmål er du velkommen til at kontakte mig på 96 42 65 47 eller 24 45 43 23. 
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Med venlig hilsen 
 
Herning, d. 11. maj 2010 
 
Innovationsnetværket Livsstil – Bolig og Beklædning 
 
 
Ove C. Andersen 
 
 


